*1070064742*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：林明雀

電話：03-9251000分機1755

電子信箱：wendy9236@mail.e-land.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：府勞就字第1070064742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為歡慶五一勞動節，慰勞勞工朋友，本府於本（107）年5

月1日（星期二）勞動節接待全國勞工朋友，免費進入201

8宜蘭綠色博覽會生態綠舟園區，請貴單位或機關惠予協

助轉知所屬員工及工會團體知悉，請查照。

說明：

一、本(107)年度宜蘭綠色博覽會於冬山河生態綠舟園區辦理

，共劃分為2個入口，其一為原生態綠舟園區入口處，其二

為冬山火車站生態綠舟園區側入口。

二、為歡慶五一勞動節，慰勞勞工朋友，只要具勞工身分，於

5月1日勞動節當天，都可免費進入宜蘭綠色博覽會生態綠

舟園區。

三、當日上午9時至下午5時，於綠色博覽會生態綠舟園區入口

處旁及冬山火車站旁皆設置「歡慶勞動節勞工服務站」，

並有本府勞工處工作人員在場服務驗證，只要出示工會會

員證或其他勞工身分證明文件，經工作人員認證後，蓋上

「認證印章」，即可免費入園。竭誠歡迎勞工朋友，暢遊

2018宜蘭綠色博覽會。 5

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府、五大總工會、宜蘭縣各企產業工會、宜蘭縣各職業工會

副本：本府勞工處 2018-04-23
10:42:19